
부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 7,337,708 7,106,931 230,777

기            183,692 204,059 △20,367

도            166,333 0 166,333

시          6,987,683 6,902,872 84,811

지역체육 육성 7,185,591 6,963,847 221,744

기            183,692 204,059 △20,367

도            166,333 0 166,333

시          6,835,566 6,759,788 75,778

전문체육 육성 1,626,300 1,511,300 115,000

도            109,000 0 109,000

시          1,517,300 1,511,300 6,000

지역체육행사 지원 970,500 887,500 83,000

도             92,000 0 92,000

시            878,500 887,500 △9,000

301 일반보상금 344,500 347,500 △3,000

12 기타보상금 4,500 7,500 △3,000

  ○ 시민 체육대회 출전선수 상해 치료비
                4,500              7,500          △3,000      경정 4,500,000원

307 민간이전 600,000 514,000 86,000

도             92,000 0 92,000

시            508,000 514,000 △6,000

04 민간행사보조 600,000 514,000 86,000

  ○ 제12회 시민체육대회 행사보조[예산절감]
               76,000             80,000          △4,000

  ○ 각종 대회출전 및 행사개최 행사보조[예산절
    감]                 8,000             10,000          △2,000

  ○ 제8회 여수오픈테니스대회 행사보조[예산성
    립전사용](예산절감)                86,000             80,000            6,000

      경정 76,000,000원

      경정 8,000,000원

      경정 86,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             76,000 80,000 △4,000

  ○ 제27회 전국남녀궁도대회[예산성립전사용]
               35,000             30,000            5,000      경정 35,000,000원

도              7,000 0 7,000

시             28,000 30,000 △2,000

  ○ 국제 교류대회(탁구) 행사보조[예산절감]
                6,000              8,000          △2,000

  ○ 제41회 거북선기 전국 남·여 배구대회 행사
    보조[예산절감]                23,000             20,000            3,000

      경정 6,000,000원

      경정 23,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             18,000 20,000 △2,000

  ○ 제11회 영·호남자매 산악연맹 등반대회 행
    사보조[예산절감]                 5,000              6,000          △1,000

  ○ 2010 인라인 국가대표 선발대회 행사보조[예
    산절감]                18,000             20,000          △2,000

  ○ 2010 남아공월드컵 4강기원 응원 한마당 행
    사보조[예산절감]                18,000             20,000          △2,000

  ○ 2010 인라인 스피드 국가대표 2차 선발전[예
    산성립전사용]                 5,000                  0            5,000

      경정 5,000,000원

      경정 18,000,000원

      경정 18,000,000원

      5,000,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,000 0 5,000

  ○ 연예인 축구단 초청경기 개최 행사비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

  ○ 제4회 전라남도지사배 전국 바다수영 대회
    개최 행사비                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

전지훈련팀 유치 91,250 74,250 17,000

도             17,000 0 17,000

시             74,250 74,250 0

307 민간이전 87,000 70,000 17,000

도             17,000 0 17,000

시             70,000 70,000 0

04 민간행사보조 67,000 50,000 17,000

  ○ 2009~2010 동계전지훈련팀 및 각종 스토브리
    그 유치 지원[예산성립전사용]

               12,000                  0           12,000      12,000,000원 * 1식

도             12,000 0 12,000

  ○ 제5회 여수엑스포 국제 마라톤대회[예산성립
    전사용]                 5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

도              5,000 0 5,000

스포츠마케팅 43,550 28,550 15,000

201 일반운영비 15,000 5,000 10,000

01 사무관리비 15,000 5,000 10,000

  ○ F1국제자동차경주대회 홍보물 설치
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

203 업무추진비 17,000 12,000 5,000

03 시책추진업무추진비 17,000 12,000 5,000

  ○ 스포츠 마케팅 및 대회 유치
               17,000             12,000            5,000      경정 17,000,000원

생활체육 육성 893,717 843,275 50,442

기            183,692 204,059 △20,367

도             43,333 0 43,333

시            666,692 639,216 27,476

어린이체능교실 운영 0 8,800 △8,800

기                  0 4,400 △4,400

시                  0 4,400 △4,400

307 민간이전 0 8,800 △8,800

기                  0 4,400 △4,400

시                  0 4,400 △4,400

02 민간경상보조 0 8,800 △8,800

  ○ 어린이 체능교실 운영 지원                     0              8,800          △8,800  경정 0원

기                  0 4,400 △4,400

시                  0 4,400 △4,400

청소년 체련교실 운영 0 8,664 △8,664



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 4,332 △4,332

시                  0 4,332 △4,332

307 민간이전 0 8,664 △8,664

기                  0 4,332 △4,332

시                  0 4,332 △4,332

02 민간경상보조 0 8,664 △8,664

  ○ 청소년 체련교실 운영 지원                     0              8,664          △8,664  경정 0원

기                  0 4,332 △4,332

시                  0 4,332 △4,332

장수노인 생활체육대학 운영 0 8,664 △8,664

기                  0 4,332 △4,332

시                  0 4,332 △4,332

307 민간이전 0 8,664 △8,664

기                  0 4,332 △4,332

시                  0 4,332 △4,332

02 민간경상보조 0 8,664 △8,664

  ○ 장수노인 생활체육대학 운영 지원                     0              8,664          △8,664  경정 0원

기                  0 4,332 △4,332

시                  0 4,332 △4,332

여성생활체육 강좌 운영 0 2,370 △2,370

기                  0 1,185 △1,185

시                  0 1,185 △1,185

307 민간이전 0 2,370 △2,370

기                  0 1,185 △1,185

시                  0 1,185 △1,185

02 민간경상보조 0 2,370 △2,370

  ○ 여성생활체육 강좌운영 지원                     0              2,370          △2,370  경정 0원

기                  0 1,185 △1,185

시                  0 1,185 △1,185

생활체육교실 운영 0 20,393 △20,393

기                  0 6,118 △6,118

시                  0 14,275 △14,275

307 민간이전 0 20,393 △20,393

기                  0 6,118 △6,118

시                  0 14,275 △14,275

02 민간경상보조 0 20,393 △20,393

  ○ 생활체육교실 운영 지원                     0             20,393         △20,393  경정 0원

기                  0 6,118 △6,118

시                  0 14,275 △14,275

생활체육행사 지원 451,933 352,600 99,333

도             43,333 0 43,333

시            408,600 352,600 56,000

307 민간이전 448,333 349,000 99,333

도             43,333 0 43,333

시            405,000 349,000 56,000

02 민간경상보조 13,333 0 13,333



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 제22회 도민생활체육대회 참가 우수시군 상
    사업비                13,333                  0           13,333

    ㅇ 진남스포츠센터 사무실 개보수
               13,333                  0           13,333

    

        13,333,000원 * 1식

도             13,333 0 13,333

04 민간행사보조 435,000 349,000 86,000

  ○ 전국 유명인 축구교실 축구대회[예산절감]
                    0              3,000          △3,000

  ○ 제9회 여수시 생활체육대회                70,000             60,000           10,000

  ○ 레미안배 중국 심양·장춘 축구대회 지원[예
    산절감]                     0             10,000         △10,000

  ○ 남해안 시·군 생활체육 축구대회[예산절감]
               20,000             30,000         △10,000

  ○ 시립수영장 개관기념 수영대회[예산절감]
               19,000             20,000          △1,000

  ○ 제11회문체부장관기 국민생활체육시·도대항
    전국정구대회 및 한·일교류대회

               40,000                  0           40,000

  ○ 제19회 문체부장관배 전국윈드서핑대회
               30,000                  0           30,000

  ○ 2010 새봄맞이 남도 바다수영대회 개최 지원
    [예산성립전사용]                30,000                  0           30,000

      경정 0원

      경정 0원

      경정 20,000,000원

      경정 19,000,000원

      40,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

직장운동경기부 육성 2,810,256 2,820,256 △10,000

직장운동경기부 공통운영 2,639,026 2,649,026 △10,000

301 일반보상금 2,622,951 2,632,951 △10,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,622,951 2,632,951 △10,000

  ○ 전지훈련비                36,000             46,000         △10,000  경정 36,000,000원

체육시설 확충 및 관리 1,747,918 1,681,616 66,302

도             14,000 0 14,000

시          1,733,918 1,681,616 52,302

체육시설 운영 및 관리 1,227,699 1,157,917 69,782

101 인건비 33,900 43,641 △9,741

04 기간제근로자등보수 33,900 43,641 △9,741

  ○ 수영장 보일러 기사 운영                     0             22,151         △22,151

    ㅇ 인부임                     0             20,228         △20,228

    ㅇ 5대보험료                     0              1,923          △1,923

      － 국민연금등                     0              1,898          △1,898

      － 장기요양보험                     0                 25             △25

  ○ 수영장 청소(남자)인부임                12,410                  0           12,410

    ㅇ 인부임                10,475                  0           10,475

    ㅇ 주차수당                 1,819                  0            1,819

    ㅇ 5대보험료                   116                  0              116

      － 국민연금등                   102                  0              102

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  36,370원 * 2명 * 24일 * 6월

  36,370원 * 2명 * 25주

  1,081,620원 * 9.38/100



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)
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      － 장기요양보험                    14                  0               14  289,150원 * 4.78/100

201 일반운영비 1,073,418 983,351 90,067

01 사무관리비 345,357 311,290 34,067

  ○ 체육시설 관리               306,157            282,790           23,367

    ㅇ 진남·돌산체육관[예산절감]               123,810            133,288          △9,478

      － 체육시설 화장실 관리[예산절감]
               59,260             66,000          △6,740

      － 시설물 관리 청소용품[예산절감]
                6,000              7,298          △1,298

      － 시설물 관리비(행정장비 운영 소모품등
        구입)[예산절감]                 4,800              6,240          △1,440

    ㅇ 망마·흥국체육관, 소호요트장[예산절감]                58,593             64,331          △5,738

      － 체육시설 화장실 관리[예산절감]
               27,000             30,000          △3,000

      － 시설물 관리 청소용품[예산절감]
                6,000              7,298          △1,298

      － 시설물 관리비(행정장비운영 소모품등
        구입)[예산절감]                 4,800              6,240          △1,440

    ㅇ 국민체육센타(수영장)               123,754             85,171           38,583

      － 강사수당                87,732             76,560           11,172

        · 수영강사                53,580             45,600            7,980

        · 평일 안전강사                25,992             22,800            3,192

      － 여름방학 특강반 수영강사수당                10,752                  0           10,752

        · 수영강사                 7,728                  0            7,728

        · 평일안전근무수당
                2,576                  0            2,576

        · 휴일안전근무수당
                  448                  0              448

      － 국민체육센터(수영장) 탈의실 자재 구입
                3,867                  0            3,867

      － 국민체육센터 승강기 위탁관리비
                  792                  0              792

      － 국민체육센터 카드수수료
               12,000                  0           12,000

  ○ 운영수당 총액계상                33,500             22,800           10,700

          경정 59,260,000원

          경정 6,000,000원

          경정 4,800,000원

          경정 27,000,000원

          경정 6,000,000원

          경정 4,800,000원

  경정 53,580,000원

  경정 25,992,000원

  14,000원 * 24시간 * 23일

            7,000원 * 8시간 * 2명 * 23일

            7,000원 * 8시간 * 2명 * 4일

          3,867,000원 * 1식

          132,000원 * 6월

          1,500,000원 * 8월

  경정 33,500,000원

02 공공운영비 728,061 672,061 56,000

  ○ 시설장비유지비                 6,000                  0            6,000

    ㅇ 민선 5기 시정구호 변경 안내판 정비(4개
      소)                 6,000                  0            6,000

  ○ 망마경기장 급수펌프 및 기계실 보수                10,000                  0           10,000

    ㅇ 급수펌프 보수                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 기계실 보수                 5,000                  0            5,000

  ○ 공공요금 및 제세               610,500            570,500           40,000

    ㅇ 상·하수도요금               184,000            144,000           40,000

        6,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  경정 184,000,000원

206 재료비 70,325 85,325 △15,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 70,325 85,325 △15,000

  ○ 진남체육공원 주경기장 천연잔디 관리[예산
    절감]                 8,100              9,100          △1,000

    ㅇ 배토용 마사토 구입                 1,500              2,500          △1,000

  ○ 망마경기장 잔디구장 관리자재 구입[예산절
    감]                23,880             37,880         △14,000

    ㅇ 잔 디                16,000             28,000         △12,000

    ㅇ 마사토                 2,000              4,000          △2,000

    

  경정 1,500,000원

    

  경정 16,000,000원

  경정 2,000,000원

405 자산취득비 48,556 44,100 4,456

01 자산및물품취득비 48,556 44,100 4,456

  ○ 수영장 회원관리용 회원증 발급시스템 구입[
    예산절감]                21,806             22,300            △494

  ○ 국민체육센터 수영장                 4,950                  0            4,950

    ㅇ 회원강습용 이동용 앰프 구입
                4,000                  0            4,000

    ㅇ 수입료 보관 내화금고 구입
                  300                  0              300

    ㅇ 수영장 사용 드럼 세탁기 구입
                  650                  0              650

      경정 21,806,000원

        4,000,000원 * 1식

        300,000원 * 1식

        650,000원 * 1식

동네체육시설 보수정비 339,146 292,626 46,520

도             14,000 0 14,000

시            325,146 292,626 32,520

101 인건비 3,946 5,426 △1,480

04 기간제근로자등보수 3,946 5,426 △1,480

  ○ 흥국사 어린이풀장 운영 인부임                     0              1,480          △1,480  경정 0원

401 시설비및부대비 298,000 250,000 48,000

도             14,000 0 14,000

시            284,000 250,000 34,000

01 시설비 294,908 247,426 47,482

  ○ 기존 동네체육 시설물(운동기구, 벤치 등)
    정비 및 보수                89,154             69,370           19,784

  ○ 문수동 고락산 동네체육시설  설치공사
               27,698                  0           27,698

      경정 89,154,000원

      28,000,000원 * 98.92/100

도             14,000 0 14,000

시             13,698 0 13,698

  ○ 문수동 노인게이트볼장 조성공사(부기변경)
                    0             29,676         △29,676

  ○ 원앙@뒤 등산로 동네체육시설 설치공사(문수
    동노인게이트볼장조성공사에서 부기변경)

               29,676                  0           29,676

      경정 0원

      30,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 3,092 2,574 518

  ○ 기존 동네체육 시설물(운동기구, 벤치 등)
    정비 및 보수                   846                630              216

  ○ 문수동 고락산 동네체육시설 설치공사(1.08%
    )                   302                  0              302

      경정 846,000원

      302,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 문수동 노인게이트볼장 조성공사(부기변경)
                    0                324            △324

  ○ 원앙@뒤 등산로 동네체육시설 설치공사(문수
    동노인게이트볼장조상공사에서부기변경)

                  324                  0              324

      경정 0원

      30,000,000원 * 1.08/100

공공체육시설 확충 및 정비 40,000 90,000 △50,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  ○ 자산공원 충무정 정비사업 보조                     0             50,000         △50,000  경정 0원

행정운영경비(체육지원과) 149,645 143,084 6,561

인력운영비 73,165 66,477 6,688

인력운영비 73,165 66,477 6,688

101 인건비 69,175 62,277 6,898

02 기타직보수 24,947 19,957 4,990

  ○ 청원경찰 야간근무수당                15,433             12,346            3,087

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분
                9,514              7,611            1,903

  경정 15,433,000원

      경정 9,514,000원

03 무기계약근로자보수 21,460 19,552 1,908

  ○ 시간외근무수당 초과분                 1,908                  0            1,908

    ㅇ 국민체육센터(수영장) 매표원
                1,908                  0            1,908        4,770원 * 20시간 * 2명 * 10월

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○ 체육지원과(정원 25명)[예산절감]
                3,990              4,200            △210      경정 3,990,000원

기본경비 76,480 76,607 △127

기본경비 76,480 76,607 △127

201 일반운영비 45,580 45,707 △127

01 사무관리비 43,420 43,547 △127

  ○ 운영수당 총액계상[예산절감]
                  473                600            △127      경정 473,000원

재무활동(체육지원과) 2,472 0 2,472

보전지출 2,472 0 2,472

보전지출 2,472 0 2,472

802 반환금기타 2,472 0 2,472

01 국고보조금반환금 1,244 0 1,244

  ○ 2009년도 스포츠 바우처사업  사용잔액
                   24                  0               24

  ○ 2009년도 체육대회경기장 시설개보수공사 사
    용잔액                 1,220                  0            1,220

      24,000원 * 1식

      1,220,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,228 0 1,228



부서: 체육지원과
정책: 재무활동(체육지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009년도 전국3대체전사업  사용잔액
                1,228                  0            1,228      1,228,000원 * 1식




